
 

 

  
Okresní soud v Rokycanech 
Jiráskova 67 
337 01  Rokycany 
 
 
 

V Rokycanech dne 27. listopadu 2009 
 
 
 

D r a ž e b n í   v y h l á š k a 
 
 
 Okresní soud v Rokycanech, se sídlem Jiráskova 67, ve věci výkonu rozhodnutí nařízeného 
usnesením ze dne 26.03.2009 č.j. 10 E 95/2009, které nabylo právní moci dne 24.10.2009 dle ust. 
§ 328b) odst. 3 o.s.ř., oznamuje, že se koná 
 
 
 
dražební jednání dne  2. února 2010 v 9.00 hodin , na adrese Dobřív 62. 
 
 
 
Dražit se budou tyto věci: 
 

Věc Odhadní cena Nejnižší podání 
osobní automobil -  KOMBI, VW PASSAT 
VARIANT 1.9 D, barva modrá -  tmavá, 
první zaevidování ř. 2 000 

          90.000,00           30.000,00 

 
Automobil má rozbité zrcátko vlevo u řidiče a odřené levé nadkolí. 
 
 
 
 
 
 
     Věci určené k dražbě je možno prohlédnout v místě konání dražby bezprostředně před jejím 
započetím. Podání se budou zvyšovat o 100 Kč. Soud udělí příklep dražiteli, který učiní nejvyšší 
podání. Vydražitel musí nejvyšší podání ihned zaplatit a věc převzít. 
 
 
 

Eva Mrázová 
vykonavatelka Okresního soudu v Rokycanech 

 



p o k r a č o v á n í  -2- 10 E 95/2009 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Kc. doruč: opráv. (zást.) zpl. III. 
      pov. – zpl. III. 
      případně manželu pov. – zpl. III. 
 
MěÚ – OÚ v místě bydliště pov. s žádostí o vyvěšení na úř. desce úřadu – zpl III. 
 
Vyvěšeno na úřední desce soudu a na internetové adrese www.drazby.org. 
 
Vyvěšeno dne: 
Sejmuto dne: 
 
 
Dražba dne:  2.2.2010 v 9.00 hod. 
 
V Rokycanech 27. listopadu 2009 
 
 
                                 Eva Mrázová 
         vykonavatelka 


		2009-11-27T10:50:15+0100
	Eva Mrázová




